PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO                             CNPJ: 44.470.300/0001-00

     Página 1 de 4

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022
EDITAL DE DEFERIMENTO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES Nº 02/2022

O Prefeito Municipal de Echaporã – Estado de São Paulo, LUÍS GUSTAVO EVANGELISTA, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à

matéria, TORNA PÚBLICO o Edital de Deferimento Preliminar das Inscrições do Processo Seletivo nº 01/2022.

1. DAS INSCRIÇÕES

1.1 O DIVULGAR após verificação de regularidade, a quantidade dos inscritos para as funções disponíveis no Processo Seletivo

nº 02/2021, relacionando ainda o nome dos candidatos que tiveram suas INSCRIÇÕES DEFERIDAS (taxa de inscrição paga),

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (taxa de inscrição não pagas) e as anuladas conforme ANEXO I.

1.2 DIVULGAR a análise das inscrições PcD:

INSCRIÇÃO FUNÇÃO STATUS

3259 PEB I – Professor de Educação Básica I DEFERIDO

3277 PEB I – Professor de Educação Básica I DEFERIDO

1.3 DIVULGAR a totalização das inscrições conforme a Tabela I:

Função Inscrições Realizadas Deferidas Indeferidas Anuladas

PEB I – Professor de Educação Básica I 48 43 3 2

PEB II – ARTES 1 1 0 0

PEB II – INGLÊS  1 1 0 0

TOTAL 50 45 3 2

1.3.1 DETERMINAR, a concessão do prazo de 2 (dois) dias para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os recursos
serem apresentados através da “ÁREA DO CANDIDATO”, em recursos através do site http://www.institutounique.org.br, entre
os dias de 19 e 20 de março de 2022.

1.4 ALERTAR a todos os candidatos, que compete a estes promover eventual correção dos seus dados pessoais, verificando o

próprio nome, R.G., C.P.F, data de nascimento, dentre outras informações pessoais, na “ÁREA DO CANDIDATO” no site

mencionado, sendo de sua inteira responsabilidade também acompanhar a publicação de todos os atos, editais e comunicados

referentes ao Processo Seletivo nº 01/2022.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

ECHAPORÃ/SP, 18 de março de 2022.

LUÍS GUSTAVO EVANGELISTA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO                             CNPJ: 44.470.300/0001-00

Edital de Abertura nº 01/                                                                                                                                                                 Página 2 de 4

ANEXO I – DEFERIMENTO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 01
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ - SP

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PEB I – Professor de Educação Básica I

Nº INSC CANDIDATO RG CPF Parcial

3254 ADRIANA SANTOS DE CARVALHO 471597156 395.***.058-*2

3249 ALCIONE VIEIRA FIORI 20815039 248.***.688-*8

3279 ALINE COSTA DA SILVA 484272421 407.***.448-*5

3277 BEATRIZ DA SILVA BRITO 433118039 434.***.218-*2

3280 CAMILA SOUZA AMOR 407507759 344.***.068-*9

3271 CARLA SANTOS COSTA BARBOSA 497245838 453.***.808-*6

3284 CAROLINE SVERZUTI SANTOS 451009873 056.***.131-*4

3267 CIBELE NOGUEIRA DA SILVA 401238295 332.***.928-*0

3253 CINTIA REGIANE PANOBIANCO 27685309X 265.***.038-*8

3264 CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS BRITO DE AGUIAR 305960982 216.***.018-*8

3287 CRISTINA  APARECIDA PEREIRA 324524948 296.***.168-*0

3250 DARA APARECIDA DA SILVA SOUZA 49199462x 477.***.158-*6

3283 FLÁVIA CRISTINA MOREIRA DOS SANTOS 272650304 299.***.538-*1

3251 GILMARA MARIA LOPES 330258904 278.***.648-*1

3263 INES GABRIEL DA SILVA 301864561 290.***.268-*2

3291 ISABELA LAIS AMBROZIM 574404922 472.***.398-*4

3266 ISALTINA SOARES DE FREITAS 196191609 191.***.138-*9

3274 JACQUELINE ZURANO SILVA 408658435 342.***.658-*6

3255 JOSAINE APARECIDA CHAGAS DA SILVA 281067259 276.***.648-*1

3247 JOSIANE DOS SANTOS 331282896 323.***.628-*8

3268 KAREN DE AZEVEDO TAVARES 44498869-5 387.***.998-*3

3269 KARINA DE AZEVEDO TAVARES 29 087 454-3 309.***.398-*8

3288 KARINA PEREIRA NEVES SILVA 34513051 282.***.828-*0

3245 KELLY ALMEIDA ANSELMO 496825616 444.***.298-*6

3294 LARISSA SANTANA DO NASCIMENTO 453152715 432.***.448-*7

3244 LUCIANA ELISA MEIRELLES REIS 24928327x 251.***.998-*6

3259 LUCIMARA MENDES TAVARES 281083460 259.***.538-*0

3265 MARAIZA LANZA 324525163 287.***.338-*9

3243 MARIO SIGEMURA 283434910 257.***.158-*1

3293 MATHEUS FRANCO LOBO 44498897 384.***.598-*6

3246 MIRIAM PEREIRA NEVES REIS 429893917 345.***.118-*5

3292 MISLENE LANZA 425267970 325.***.548-*2

3286 NILZA DA SILVA SOUZA 291413766 248.***.168-*2

3262 OCILENE MARIA DOS SANTOS SILVA 261249563 121.***.338-*6

3282 PÂMELA STEPHANIE BARBIERI NASCIMENTO CASTELANELI 480614696 233.***.798-*8

3281 RAFAELA CRISTINA AMBROZIM 475804053 419.***.638-*0

3252 ROSEMARA DE SOUZA SILVA 401240393 349.***.978-*4

3290 SANDRA REGINA ALVES DE OLIVEIRA 324525230 215.***.878-*1

3270 SÔNIA ALVES DA SILVA BEDUSQUI 206331885 246.***.478-*6

3261 SONIA DIAS DA SILVA 30183824806 301.***.248-*6

3276 SÔNIA LOPES A SILVA 332888058 386.***.068-*8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO                             CNPJ: 44.470.300/0001-00

     Página 3 de 4

3272 TAMIRES FRANCIELE MISAEL CHAGAS 484274995 398.***.228-*1

3275 VALÉRIA SGARLATA CARDOSO 59573463 495.***.128-*0

PEB II – ARTES

Nº INSC CANDIDATO RG CPF Parcial

3256 FLAVIANA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO 84482242 051.***.959-*5

PEB II – INGLÊS

Nº INSC CANDIDATO RG CPF Parcial

3289 KARINA PEREIRA NEVES SILVA 34513051 282.***.828-*0

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO                             CNPJ: 44.470.300/0001-00

Edital de Abertura nº 01/                                                                                                                                                                 Página 4 de 4

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PEB I – Professor de Educação Básica I

Nº INSC CANDIDATO RG CPF Parcial

3260 ADRIANA FERREIRA ALEXANDRE 457407992 369.***.498-*7

3273 BIANCA DOS SANTOS GIMENIS 471257837 403.***.838-*9

3285 JESSICA BOTTER SILLA 495247765 442.***.958-*4